
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2014/05/30 21:26 (2014/05/20 12:51) ／ wk_13981217_01_os7ミサワホーム様_招集_株主各位_P.doc 

  (証 券 コ ー ド 1 7 2 2)
  平 成 26 年 ６ 月 ６ 日

株 主 各 位  

 東京都新宿区西新宿二丁目４番１号

 

 代 表 取 締 役 竹 中 宣 雄

第11回定時株主総会招集ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社第11回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席ください
ますようご通知申し上げます。 
 なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので、お手数な
がら同封の株主総会参考書類をご検討のうえ、議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただ
き、ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

１．日   時  平成26年６月27日（金曜日）午前10時 
２．場   所  東京都新宿区西新宿二丁目４番１号 新宿ＮＳビル30階 

ＮＳスカイカンファレンス ホールＡ・Ｂ 
（裏面の会場ご案内図をご参照ください。） 

３．目 的 事 項 
報 告 事 項 １．第11期（平成25年４月１日から平成26年３月31日まで）事業報告、連結計算書

類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件 
２．第11期（平成25年４月１日から平成26年３月31日まで）計算書類報告の件 

 
決 議 事 項 第１号議案 剰余金の処分の件 

第２号議案 定款一部変更の件 
第３号議案 取締役９名選任の件 

 
４．招集にあたっての決定事項 
(1) 株主様が、同一の議案につき、書面による議決権行使により重複して議決権を行使した場合に

おいて、当該同一の議案に対する議決権の行使の内容が異なるものであるときは、最後に到着し
た議決権行使書を有効なものとしてお取り扱いいたします。 

(2) 議決権の不統一行使をする場合には、株主総会の日の３日前までに、議決権の不統一行使をす
る旨とその理由を書面により当社宛てご通知ください。 

以 上 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2014/05/30 21:26 (2014/05/20 12:53) ／ wk_13981217_99_os7ミサワホーム様_招集_地図_P.doc 

◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお
願い申し上げます。なお、名義人以外の方はご入場いただけませんのでご注意ください。 

◎株主総会にご出席いただけない場合、議決権を有する他の株主様１名を代理人として株主総会にご
出席いただくことが可能です。ただし、代理権を証明する書面のご提出が必要となりますのでご了
承ください（株主様ではない代理人の方はご入場いただけません）。 

◎連結計算書類の連結注記表及び計算書類の個別注記表は、法令及び当社定款の定めに従い、当社
ウェブサイト（アドレスhttp://www.misawa.co.jp/misawa/ir/shareholder.html）に掲載しており
ます。 

◎株主総会参考書類並びに事業報告、連結計算書類及び計算書類に修正が生じた場合は、当社ウェブ
サイト（アドレスhttp://www.misawa.co.jp/misawa/ir/shareholder.html）に修正後の事項を掲載
させていただきます。 

株主総会会場ご案内図 

 

 
株主総会会場までの主な交通のご案内： 新宿駅南口・西口から徒歩約10分 

東京メトロ丸ノ内線西新宿駅から徒歩約10分 
都営地下鉄大江戸線都庁前駅から徒歩約５分 

お問合わせ先： 総務人事部総務課 (03)3349－8070 
 


